令和６年１２月２６日

九州沖縄地区

大学･大学院・高等専門学校

建設関係学科・専攻

学科主任・専攻長  各 位

公益社団法人 日本コンクリート工学会 九州支部

 支部長   小 山  智 幸

 学術委員長  李  春 鶴

日本コンクリート工学会(ＪＣＩ)九州支部長賞

候補者のご推薦について (依頼)

拝啓 平素より本学会の事業にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本学会九州支部では、２００１年度より支部長賞として、九州・沖縄地区の大学

・大学院・高等専門学校において、コンクリートに関連する優れた研究成果を挙げた卒業

生、修了生を表彰しております。

 つきましては、ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、下記要領を参照の上、別紙様式

にて受賞候補者をご推薦下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．候  補  者 １校あたり、コンクリートに関連する学科および専攻各々において、本

年度卒業および修了生各１名(注)。なお本会会員であることを要しな

い。（本状は、同一校内に複数の土木系・建築系学科等がある場合、各

々に送付致しております。大学院の場合も同様です。）

 （注）該当する学科が複数である場合は各々の学科から各１名、大学院

についても同様です。

※ 学科・大学院の垣根を越え、修了生のみ２名、卒業生のみ２名

でも可としますので、学科・大学院間にて調整下さい。

２．推 薦 者 学科・専攻の代表者(主任教授・専攻長など)

３．提出書類 推薦書

※JCI 九州支部ホームページからもダウンロード可能

  https://www.jci-kyushu.jp/award.html

※郵送またはメール添付にて提出（メールの場合は推薦者印の省略可）

４．表彰方法 本支部より推薦者宛に賞状および副賞を送付し、各校において適宜表彰

頂くものとする。

５．内定通知書 賞状および副賞の送付前に内定通知書の発行が可能です。

６．提出期限 授与予定日の２週間前まで(必着)

 （ただし、遅くとも３月１７日（月）までに提出して下さい）

７．提 出 先 公益社団法人 日本コンクリート工学会 九州支部

 〒810-0022 福岡県福岡市中央区薬院 1-13-8

 九電不動産ビル 3F（株）富士ピー・エス社内

 TEL：090-5920-7408  E-Mail：branchi_kyushu@jci-net.or.jp

※本状の送付先変更など、ご希望がございましたら、上記メールアドレスまでお知

らせください。

mailto:branchi_kyushu@jci-net.or.jp